
Bur n. 20 del 05/03/2010

(Codice interno: 222424)

CONSORZIO DI BONIFICA "DESE SILE", VENEZIA
Estratto Ordinanza n. 11 del 18/02/2010

Interventi per la ricalibratura dello Scolo Zeretto dall'intersezione col Passante alla foce del Fiume Zero" [p. 172/04].
ORDINANZA DI PAGAMENTO DIRETTO dell'indennità di asservimento (art. 22 DPR 327/01).

IL CAPOUFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI
omissis
Visto il Decreto n. 116 datato 11/09/2006 emesso dal Commissario Delegato per l'emergenza socio-economica ambientale
della viabilità di Mestre, ing. Silvano Vernizzi, attraverso il quale viene approvato il progetto definitivo e viene dichiarata la
pubblica utilità delle opere in argomento ai sensi dell'art. 12 comma 1 lettera a) del DPR n. 327/2001;
omissis
Dato atto che l'Ufficio per le espropriazioni ha provveduto ai sensi e per gli effetti dell'art. 17.2 DPR n. 327/2001 con avviso
protocollo n. 1914 e n. 1915 del 16/03/2007 a dare notizia ai proprietari della data in cui è diventato efficace l'atto che ha
approvato il progetto definitivo, della dichiarazione di pubblica utilità delle opere e della facoltà di prendere visione della
relativa documentazione, nonché informato della possibilità di fornire ogni utile elemento per determinare il valore da
attribuire all'area ai fini della liquidazione dell'indennità di esproprio nel termine di giorni trenta;
omissis
Richiamati i propri Decreti n. 31 del 15/04/2009, protocollo n. 2775 e n. 33/2009 del 15/04/2009 protocollo n. 2782,  con i
quali si è provveduto ad asservire beni immobili siti nel Comune di Mogliano Veneto (TV) e Zero Branco (TV), necessari alla
esecuzione del progetto "Lavori di realizzazione delle opere per la definizione delle interferenze con l'Autostrada - Variante di
Mestre - Passante Autostradale. Interventi per la ricalibratura dello Scolo Zeretto dall'intersezione col Passante alla foce del
Fiume Zero" ed a determinare in via provvisoria l'indennità di asservimento da corrispondere ai proprietari degli immobili
medesimi, ai sensi dell'art. 22 DPR n. 327/2001;
Considerato che i provvedimenti di cui al punto precedente sono stati notificati ai proprietari nelle forme previste per la
notificazione degli atti processuali civili ai sensi e per gli effetti dell'art. 20.4 DPR n. 327/2001;
Preso atto delle pervenute accettazioni di tale indennità con contestuale dichiarazione di assenza di diritti di terzi nonché
autocertificazione attestante la piena e libera proprietà del bene;
omissis
Visto il frazionamento catastale approvato dall'Agenzia del Territorio di Treviso con frazionamento n. 51707 del 16/02/2009,
n. 59361 del 19/02/2009, n. 51825 del 16/02/2009, n. 51636 del 16/02/2009, n. 52657 del 16/02/2009, n. 52664 del
16/02/2009, n. 130443 del 24/04/2008, n. 130524 del 24/04/2008, n. 130500 del 24/04/2008, n. 132163 del 28/04/2008, n.
132124 del 28/04/2008, n. 132513 del 28/04/2008, n. 132621 del 28/04/2008, n. 132628 del 28/04/2008 e n. 130563 del
24/04/2008, con i quali sono state definitivamente individuate e quantificate nella superficie le aree oggetto di espropriazione;
omissis
O R D I N A
ai sensi dell 'art .  22 comma 3 ed art.  26 DPR n. 327/2001, il  pagamento diretto per complessivi €. 338,91=
(trecentotrentotto/91) a favore della ditta n. rif. 48 "Callegaro Antonio, nato a Mogliano Veneto il 12/11/51, c.f.
CLLNTN51S12F269Z", della quota di saldo dell'indennità offerta e dichiaratamente accettata per l'asservimento dell'immobile
sito nel territorio del Comune di Zero Branco (TV), foglio 23 mappale 454;
omissis

Il capo ufficio per le Espropriazioni dott. agr. Vladi Vardiero


	aanbgx45qmnw4xuixtu3bwzi.html

